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POKYN

reditele Hasi¢ského zachranného sboru Plzenského kraje
ze dne 27. unora 2020

kterym se méni pokyn reditele HZS Plzefiského kraje ¢. 4 ze dne 15. ledna 2016, kterym
se Fidi poskytovani informaci dle zakona ¢. 106/1999 Sb., o svobodném pristupu
k informacim, v platném znéni

CLL

S ohledem na potiebu aktualizace nize uvedenych udaji se pokyn feditele HZS
Plzeniského kraje €. 4 ze dne 15. ledna 2016, kterym se fidi poskytovani informaci podle

%

zakona ¢.
nasledovné:

106/1999 Sb., o svobodném pfistupu k informacim, v platném znéni, méni

Ptiloha ¢. 3 pokynu feditele HZS Plzenského kraje ¢. 4/2016 se zrusuje a nahrazuje se
novou piilohou ¢. 3, ktera zni:

Pfiloha ¢.3

k Pokynu feditele HZS Plzeniského kraje ¢. 4/2016

Vymezeni osob opravnénych poskytovat informace
dle zakona ¢. 106/1999 Sb.

utvar odpovédny zaméstnanec telefon e-mail

krajské feditelstvi kpt. Mgr. Petr Poncar 950 330 249 | petr.poncar@hzspk.cz

- kancelart feditele mjr. Ing. Karolina Simkova 950 330 238 | karolina.simkova@hzspk.cz
plk. Mgr. Ladislav Smola 950 330 242 | ladislav.smola@hzspk.cz
kpt. Mgr. Blanka Rauscherova 950 330 136 | blanka.rauscherova@hzspk.cz

krajské feditelstvi plk. Ing. Jitka Krocova 950 330 298 | jitka.krocova@hzspk.cz

—oddé€leni provozni | kpt. Ing. Iveta Ruterlova 950 330 295 | iveta.ruterlova@hzspk.cz

a spravy majetku

krajské feditelstvi — | plk. Ing. Vaclava Paulova 950 330 282 | vaclava.paulova@hzspk.cz

oddéleni finan¢ni kpt. Ing. Pavlina Blazkova 950 330 286 | pavlina.blazkova@hzspk.cz

krajské feditelstvi plk. Ing. Zdenék Housar 950 330 487 | zdenek.housar@hzspk.cz

— oddéleni IZS

a sluzeb

krajské teditelstvi plk. Mgr. Jan Kosnar 950 330 151 | jan.kosnar@hzspk.cz

— oddéleni kontrolni | kpt. Ing. Jaroslav Repik 950 330 163 | jaroslav.repik@hzspk.cz

¢innosti a ZPP

krajské feditelstvi —| mjr. Ing. Ivana Truskova 950 330 148 | ivana.truskova@hzspk.cz

oddéleni  stavebni | kpt. Be. Marie Jirovcova 950 330 146 | marie.jirovcova@hzspk.cz

prevence

krajské teditelstvi plk. Ing. JiFi VojtiSek 950 330 272 | jiri.vojtisek@hzspk.cz

— oddéleni KIS
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krajské feditelstvi —| plk. Mgr. FrantiSek Spacek 950 330 279 | frantisek.spacek@hzspk.cz

oddéleni KOPIS

krajské teditelstvi plk. Ing. Karel Snaiberk 950 330 275 | karel.snaiberk@hzspk.cz

- oddéleni ochrany | kpt. Be. Miroslav Jandik 950 330 189 | miroslav.jandik@hzspk.cz

obyv. a kr. fizeni kpt. Mgr. Hana Simandlova 950 330 278 | hana.simandlova@hzspk.cz

UO Domazlice plk. Ing. Vaclav Petrzik 950 315 020 | vaclav.petrzik@hzspk.cz
mjr. Ing. Jaroslav Hrdlicka 950 315 062 | jaroslav.hrdlicka@hzspk.cz
mjr. Be. Jaroslav Sokol 950 315 152 | jaroslav.sokol@hzspk.cz
npor. Ing. David Dopirak 950 316 062 | david.dopirak@hzspk.cz

UO Klatovy plk. Ing. Ale$ Bucifal 950 311 020 | ales.bucifal@hzspk.cz
mjr. Ing. Zdenék Barta 950 311 152 | zdenek.barta@hzspk.cz
mjr. Be. Miroslav Marek 950 311 062 | miroslav.marek@hzspk.cz
npor. Mgr. Petr Papousek 950 312 062 | petr.papousek@hzspk.cz
npor. Bc. Petr Jezek 950 313 062 | petr.jezek@hzspk.cz

UO Plzen plk. Ing. Pavel Musil 950 331 020 | pavel.musil@hzspk.cz
mjr. Ing. Michal Pathy 950 331 062 | michal.pathy@hzspk.cz
npor. Ing. Dusan Novy 950 332 062 | dusan.novy@hzspk.cz
npor. Milan Klouda, DiS. 950 333 062 | milan.klouda@hzspk.cz
npor. Ing. Martin Roha¢ 950 334 062 | martin.rohac@hzspk.cz
npor. Be. ZbySek Zuber 950 335 062 | zbysek.zuber@hzspk.cz
npor. Ing. Stefan Livinka 950 336 062 | stefan.livinka@hzspk.cz
npor. Bc. Robert Kucera 950 337 062 | robert.kucera@hzspk.cz

UO Rokycany plk. Dr. Petr Spelina 950 325 020 | petr.spelina@hzspk.cz
mjr. Ing. Alena Cihova 950 325 152 | alena.cihova@hzspk.cz
mjr. Ing. Tomas Junek 950 325 062 | tomas.junek@hzspk.cz
ppor. Bc. Josef Huml 950 326 062 |josef.huml@hzspk.cz

UO Tachov plk. Ing. Pfemysl Kosina 950 321 020 | premysl.kosina@hzspk.cz
mjr. Be. Tereza Wagerova 950 321 152 | tereza.wagerova@hzspk.cz
mjr. Mgr. Pavel Hrusa 950 321 062 | pavel.hrusa@hzspk.cz
npor. Ing. Vladislav Bare§ 950 322 062 | vladislav.bares@hzspk.cz

SSL Tfemosna plk. Ing. Josef Urbanek 950 320 062 | josef.urbanek@hzspk.cz

CLIL

Tento pokyn nabyvé ti¢innosti dnem 1. biezna 2020.

C. j.: HSPM-59-15/2020 KKR

brig. gen. Ing. FrantiSek Pavlas

teditel HZS Plzeniského kraje
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